
Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

12.08.2022 bis 13.08.2022

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - alle Leistungsklassen -- alle Altersklassen und Damen

13.08.2022  16:49 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Schwencke, Joachim, Wistedt S/sen. 28 / 31 Tostedt I 187 327

Klippel, Rudolf, Winsen S/sen. 29 / 12 Winsen I 179 324

Schwencke, Gerhard, Wistedt S/sen. 27 / 33 Tostedt I 189 324

Kröger, Michael, Winsen S 29 / 64 Winsen I 177 322

Marin, Nickel, Tötensen A 27 / 15 Hittfeld I 185 320

Helmers, Chris toph, Winsen A 30 / 66 Winsen I 168 318

Hildebrandt, Timo, A 28 / 67 Stelle I 174 314

Carstens, Matthias, Winsen S 27 / 38 Winsen I 177 312

Peper, Anke, Hanstedt A/sen. 24 / 39 Hanstedt I 183 303

Siedler, Dr. Christian, Stemmen S 27 / 510 Hanstedt I 165 300

Hentzschel, Holger, Hittfeld A/sen. 25 / 411 Hittfeld I 174 299

Harten, Franz Adolf, Hanstedt S/sen. 28 / 312 Hanstedt I 156 296

Hochmuth, Karl Heinz, Hanstedt A/sen. 26 / 213 Hanstedt I 163 293

Schröder, Andrea, Soltau B 25 / 614 -Einzelschuetze- 167 292

Scheele, Maik, Winsen S 25 / 215 Winsen I 165 290

Neuse, Jannik, Lindhorst A 21 / 316 Hittfeld I 185 290

Sauerland, Tom, Winsen B 21 / 317 Winsen II 183 288

Boettger, Reinhard, Hamburg S/sen. 27 / 518 Winsen I 152 287

Strathmann, Benedikt, Otter D 21 / 419 Tostedt IV 180 285

Mißfeld, Christian, Estetal B 30 / 320 Estetal I 133 283

Jungemann, Philipp, Garlstorf A 22 / 021 -Einzelschuetze- 172 282

Wittig, Marco, B 24 / 1122 Stelle I 160 280

Menk, Jürgen, Winsen S/sen. 23 / 323 Winsen II 165 280

Bellut, Jörg, Neu Wulmstorf A/sen. 25 / 224 Estetal I 154 279

Reetz, Christian, Winsen D/sen. 20 / 325 Winsen II 179 279

Dierksen, Jürgen, Hanstedt A/sen. 25 / 726 Hanstedt I 152 277

Ellermann, Jan, Estetal A 26 / 227 Estetal I 145 275

Sablotzke, Helge, B 23 / 728 Stelle I 160 275

Harms, Chris tian, B 19 / 229 Buchholz I 180 275

Harms, Peter, Iddensen A/sen. 23 / 230 Buchholz I 158 273

Döhrmann, Lars, B 27 / 131 Garlstorf  I 136 271

Sander, Hans-Jürgen, Soltau B 21 / 332 Stelle I 166 271

Kurz, Detlef, Tostedt B/sen. 19 / 333 Tostedt I 175 270

Pechtl, Julius, Buchholz B/jun. 20 / 334 Buchholz I 169 269

Milkereit, Benjamin, C/jun. 19 / 535 Garlstorf  I 173 268
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

12.08.2022 bis 13.08.2022

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - alle Leistungsklassen -- alle Altersklassen und Damen

13.08.2022  16:49 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Aldag, Marco, Rahmstorf D 24 / 736 Estetal I 146 266

Bockelmann, Michael, Winsen C 18 / 437 Winsen III 174 264

Bendfeld, Henning, Stelle B 21 / 438 Stelle I 158 263

Langhammer, Paul, Rosengarten D 21 / 439 Hittfeld I 152 257

Stegen, Ulf, Hanstedt A/sen. 17 / 140 Hanstedt I 170 255

Dietrich, Andreas, D 22 / 341 Buchholz III 142 252

Oertzen, Arndt Cassian, Garlstorf B 19 / 342 Garlstorf  I 155 250

Harder, Hauke, Wistedt B/sen. 17 / 243 Tostedt I 164 249

Albers, Ann-Christin, C/jun. 20 / 844 Winsen III 148 248

Stegen, Peter, Hanstedt A/sen. 25 / 345 Hanstedt II 122 247

Porath, Manfred, Holm-Seppensen B/sen. 23 / 646 Tostedt II 132 247

Knüppel, Rainer, Hamburg C 25 / 247 Buchholz II 121 246

Klippel, Ernst-Jochen, Winsen A/sen. 23 / 348 Winsen II 131 246

Benecke, Friedrich, Stelle C/sen. 24 / 549 Stelle II 125 245

Neven, Wilhelm, Hanstedt B/sen. 18 / 850 Hanstedt II 153 243

Benecke, Friedrich, C 21 / 251 Stelle II 134 239

Ruschmeyer, Wolfgang, Winsen A/sen. 18 / 252 Winsen II 148 238

Schoenell, Andreas, Winsen B/sen. 18 / 653 Winsen III 147 237

Stöver, Hauke, B 15 / 354 Tostedt I 161 236

Schmidt, Udo, Bispingen B/sen. 20 / 455 Hanstedt II 132 232

Wellmann, Marcus, Winsen B/sen. 18 / 756 Winsen II 141 231

Schmedt, Constantin, Bendestorf D 22 / 557 Buchholz III 120 230

Henze, Sven, C 22 / 458 Garlstorf  I 119 229

Schmunk, Ingemar, Stelle B/sen. 19 / 559 Stelle II 131 226

Herbst, Leon, Rosengarten B 16 / 460 Buchholz I 144 224

Petersen, Arne, Ohlendorf A/sen. 19 / 861 Stelle II 128 223

Stöver, Hans-Joachim, Tostedt C/sen. 17 / 762 Tostedt II 136 221

Ritscher, Helge, Hamburg D 19 / 163 Tostedt II 125 220

Remien, Felix, Tostedt B 18 / 364 Tostedt II 130 220

Tondygroch, Tobias, Stelle D 20 / 865 Stelle I 119 219

Benecke, Jens, Stelle C/sen. 21 / 466 -Einzelschuetze- 113 218

Böttcher, Matthias, Egestorf C 21 / 667 Garlstorf  I 112 217

Ayoub, Raymond, Handeloh D 22 / 368 Tostedt IV 106 216

Stöver, Karsten, Dibbersen C 15 / 269 Buchholz II 140 215

Uhlmann, Arno, Buchholz A/sen. 19 / 370 Buchholz III 118 213

DJV Wettkampfausw ertungen • © 1999 - 2019 Hans-Hinnark Schmedt Seite 2 von 3

Lizenznehmer: Hans-Hinnark Schmedt



Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

12.08.2022 bis 13.08.2022

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - alle Leistungsklassen -- alle Altersklassen und Damen

13.08.2022  16:49 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Aldag, Christof, Emsen B/sen. 17 / 371 Buchholz II 127 212

Matthies, Andreas, Handeloh D 15 / 172 Tostedt IV 137 212

Sander, Marc, Stelle C 15 / 573 Stelle II 135 210

Grube, Lina, D/jun. 15 / 874 Winsen III 134 209

Kudenholdt, Tim, Winsen B 11 / 375 Winsen III 154 209

Willmann, Hajo, C/sen. 26 / 976 Tostedt II 78 208

Stegen, Felix, Hanstedt C 20 / 477 Hanstedt II 107 207

Hillemann, René, Tostedt D 16 / 278 Tostedt III 123 203

Lorenz, Rüdiger, Buchholz B 17 / 879 Buchholz III 117 202

Aldag, Bernd, Tostedt B/sen. 19 / 280 Tostedt I 103 198

Hinrichs, Carolin, D/jun. 15 / 581 Tostedt III 123 198

Heuer, Martin, Hanstedt D 16 / 382 Hanstedt III 106 186

Lühmann, Frank, Nenndorf D/sen. 11 / 383 Buchholz II 130 185

Till, Timm, D/jun. 14 / 284 Tostedt III 113 183

Schümann, Fynja, D/jun. 10 / 485 Tostedt III 132 182

Wittmann, Nino, Egestorf D 15 / 486 -Einzelschuetze- 101 176

Schmidt, Sabine, Hanstedt B/sen. 16 / 587 Hanstedt II 92 172

Aporius, Michael, Rottorf D 12 / 488 -Einzelschuetze- 111 171

Eberhardt, Simon, Buchholz D 19 / 689 -Einzelschuetze- 75 170

Keller, Anja, Tostedt C/sen. 13 / 090 Tostedt II 104 169

Peters, Lars, Tostedt D 14 / 191 Tostedt III 94 164

Regel, Nicole, Hamburg D 5 / 292 -Einzelschuetze- 134 159

Behr, Mathias, Ohlendorf D/sen. 10 / 493 Stelle II 105 155

Lindner, Peter, Barsbüttel D/sen. 11 / 494 -Einzelschuetze- 95 150

Forker, Mirjam, D 6 / 195 Garlstorf  I 120 150

Wegner, Diana, Buchholz D 13 / 096 Buchholz III 84 149

Schmalfeldt, Nils , Hamburg D 16 / 297 -Einzelschuetze- 63 143

Kujawa, Bianca, D 5 / 198 Winsen III 107 132

Bade, Marlin, Heidenau D 6 / 199 Tostedt IV 96 126

Schmedt, Hans-Hinnark, Bendestorf S/sen. 25 / 2100 Buchholz I 0 125

Schröder, Sabine, Asendorf D/sen. 7 / 2101 Hanstedt II 81 116

Nelke, Claas, Kampen D 6 / 2102 Tostedt IV 84 114

Wegner, Bernard, Buchholz D/sen. 13 / 5103 Buchholz II 45 110
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

12.08.2022 bis 13.08.2022

Mannschaftswertung Druckzeit: 13.08.2022 16:52:40

Mannschaftswertung - alle Leistungsklassen - alle Altersklassen
Platz Mannschafts-Name Klasse Punkte, Gesamt

1 Winsen I 1.276

Rudolf Klippel    324 Michael Kröger    322 Christoph Helmers    318

Matthias Carstens    312 Maik Scheele    290 Reinhard Boettger    287

2 Hanstedt I 1.192

Anke Peper    303 Dr. Christian Siedler    300 Franz Adolf Harten    296

Karl Heinz Hochmuth    293 Jürgen Dierksen    277 Ulf Stegen    255

3 Tostedt I 1.170

Joachim Schw encke    327 Gerhard Schw encke    324 Detlef Kurz    270

Hauke Harder    249 Hauke Stöver    236 Bernd Aldag    198

4 Hittfeld I 1.166

Nickel Marin    320 Holger Hentzschel    299 Jannik Neuse    290
Paul Langhammer    257

5 Stelle I 1.140

Timo Hildebrandt    314 Marco Wittig    280 Helge Sablotzke    275

Hans-Jürgen Sander    271 Henning Bendfeld    263 Tobias Tondygroch    219

6 Estetal I 1.103

Christian Mißfeld    283 Jörg Bellut    279 Jan Ellermann    275

Marco Aldag    266

7 Winsen II 1.093

Tom Sauerland    288 Jürgen Menk    280 Christian Reetz    279

Ernst-Jochen Klippel    246 Wolfgang Ruschmeyer    238 Marcus Wellmann    231

8 Buchholz I 1.041

Christian Harms    275 Peter Harms    273 Julius Pechtl    269
Leon Herbst    224 Hans-Hinnark Schmedt    125

9 Garlstorf I 1.018

Lars Döhrmann    271 Benjamin Milkereit    268 Arndt Cassian Oertzen    250
Sven Henze    229 Matthias Böttcher    217 Mirjam Forker    150

10 Winsen III 958

Michael Bockelmann    264 Ann-Christin Albers    248 Andreas Schoenell    237

Lina Grube    209 Tim Kudenholdt    209 Bianca Kujaw a    132
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

12.08.2022 bis 13.08.2022

Mannschaftswertung Druckzeit: 13.08.2022 16:52:40

Mannschaftswertung - alle Leistungsklassen - alle Altersklassen
Platz Mannschafts-Name Klasse Punkte, Gesamt

11 Stelle II 933

Friedrich Benecke    245 Friedrich Benecke    239 Ingemar Schmunk    226

Arne Petersen    223 Marc Sander    210 Mathias Behr    155

12 Hanstedt II 929

Peter Stegen    247 Wilhelm Neven    243 Udo Schmidt    232

Felix Stegen    207 Sabine Schmidt    172 Sabine Schröder    116

13 Tostedt II 908

Manfred Porath    247 Hans-Joachim Stöver    221 Felix Remien    220

Helge Ritscher    220 Hajo Willmann    208 Anja Keller    169

14 Buchholz III 897

Andreas Dietrich    252 Constantin Schmedt    230 Arno Uhlmann    213
Rüdiger Lorenz    202 Diana Wegner    149

15 Buchholz II 858

Rainer Knüppel    246 Karsten Stöver    215 Christof Aldag    212

Frank Lühmann    185 Bernard Wegner    110

16 Tostedt IV 839

Benedikt Strathmann    285 Raymond Ayoub    216 Andreas Matthies    212

Marlin Bade    126 Claas Nelke    114

17 Tostedt III 766

René Hillemann    203 Carolin Hinrichs    198 Timm Till    183

Fynja Schümann    182 Lars Peters    164
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

12.08.2022 bis 13.08.2022

Einzelwertung - Ausdruck bis Platz 10
Büchsenschießen - alle Leistungsklassen -- alle Altersklassen und Damen

13.08.2022  16:49 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Schwencke, Gerhard, Wistedt S/sen. 27 / 31 Tostedt I 189 324

Schwencke, Joachim, Wistedt S/sen. 28 / 32 Tostedt I 187 327

Neuse, Jannik, Lindhorst A 21 / 33 Hittfeld I 185 290

Marin, Nickel, Tötensen A 27 / 14 Hittfeld I 185 320

Sauerland, Tom, Winsen B 21 / 35 Winsen II 183 288

Peper, Anke, Hanstedt A/sen. 24 / 36 Hanstedt I 183 303

Strathmann, Benedikt, Otter D 21 / 47 Tostedt IV 180 285

Harms, Chris tian, B 19 / 28 Buchholz I 180 275

Reetz, Christian, Winsen D/sen. 20 / 39 Winsen II 179 279

Klippel, Rudolf, Winsen S/sen. 29 / 110 Winsen I 179 324
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

12.08.2022 bis 13.08.2022

Einzelwertung - Ausdruck bis Platz 10
Flintenschießen - alle Leistungsklassen -- alle Altersklassen und Damen

13.08.2022  16:49 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Mißfeld, Christian, Estetal B 30 / 31 Estetal I 133 283

Helmers, Chris toph, Winsen A 30 / 62 Winsen I 168 318

Klippel, Rudolf, Winsen S/sen. 29 / 13 Winsen I 179 324

Kröger, Michael, Winsen S 29 / 64 Winsen I 177 322

Schwencke, Joachim, Wistedt S/sen. 28 / 35 Tostedt I 187 327

Harten, Franz Adolf, Hanstedt S/sen. 28 / 36 Hanstedt I 156 296

Hildebrandt, Timo, A 28 / 67 Stelle I 174 314

Döhrmann, Lars, B 27 / 18 Garlstorf  I 136 271

Marin, Nickel, Tötensen A 27 / 19 Hittfeld I 185 320

Carstens, Matthias, Winsen S 27 / 310 Winsen I 177 312
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

12.08.2022 bis 13.08.2022

Stand: 13.08.2022 16:59:00Einzelwertung
Kurzwaffenschießen

Punkte, GesamtFertigkeit SchnellfeuerName, VornamePlatz Zeitschießen

Schwencke, Joachim, Wistedt1 1934995 49

Schwencke, Gerhard, Wistedt2 1884995 44

Hochmuth, Karl Heinz, Hanstedt3 1864594 47

Siedler, Dr. Christian, Stemmen4 1784685 47

Hildebrandt, Timo,5 1734087 46

Wittig, Marco,6 1704579 46

Kudenholdt, Tim, Winsen7 1694478 47

Milkereit, Benjamin,8 1634374 46

Grube, Lina,9 1594476 39

Sauerland, Tom, Winsen10 1563674 46

Neven, Wilhelm, Hanstedt11 1564673 37

Bockelmann, Michael, Winsen12 1524266 44

Albers, Ann-Christin,13 1524464 44

Wellmann, Marcus, Winsen14 1504463 43

Schoenell, Andreas, Winsen15 1454367 35
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

12.08.2022 bis 13.08.2022

Erworbene Schiessleistungsnadeln, Langwaffen Druckzeit: 13.08.2022 16:56:40

Nadelerwerb in Silber

Name, Wohnort Mannschaft Büchse / Ringe
Flinte

Tauben / Doppel Punkte, GesamtStart-Nr.

180 285Benedikt Strathmann, Otter Tostedt IV 21 / 442

179 279Christian Reetz, Winsen Winsen II 20 / 334

173 268Benjamin Milkereit Garlstorf  I 19 / 575

146 266Marco Aldag, Rahmstorf Estetal I 24 / 789

174 264Michael Bockelmann, Winsen Winsen III 18 / 421

Nadelerwerb in Bronze

Name, Wohnort Mannschaft Büchse / Ringe
Flinte

Tauben / Doppel Punkte, GesamtStart-Nr.

152 257Paul Langhammer, Rosengarten Hittfeld I 21 / 497

142 252Andreas Dietrich Buchholz III 22 / 312

120 230Constantin Schmedt, Bendestorf Buchholz III 22 / 514

125 220Helge Ritscher, Hamburg Tostedt II 19 / 1105

Gesamtzahl der errungenen Leistungsnadeln: 9
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

12.08.2022 bis 13.08.2022

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - S- und A-Klasse -- Schützenklasse - ohne Junioren, Senioren und Damen

13.08.2022  16:49 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Kröger, Michael, Winsen S 29 / 61 Winsen I 177 322

Marin, Nickel, Tötensen A 27 / 12 Hittfeld I 185 320

Helmers, Chris toph, Winsen A 30 / 63 Winsen I 168 318

Hildebrandt, Timo, A 28 / 64 Stelle I 174 314

Carstens, Matthias, Winsen S 27 / 35 Winsen I 177 312

Siedler, Dr. Christian, Stemmen S 27 / 56 Hanstedt I 165 300

Scheele, Maik, Winsen S 25 / 27 Winsen I 165 290

Neuse, Jannik, Lindhorst A 21 / 38 Hittfeld I 185 290

Jungemann, Philipp, Garlstorf A 22 / 09 -Einzelschuetze- 172 282

Ellermann, Jan, Estetal A 26 / 210 Estetal I 145 275
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

12.08.2022 bis 13.08.2022

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - B-, C- und D-Klasse -- Schützenklasse - ohne Junioren, Senioren und Damen

13.08.2022  16:49 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Sauerland, Tom, Winsen B 21 / 31 Winsen II 183 288

Strathmann, Benedikt, Otter D 21 / 42 Tostedt IV 180 285

Mißfeld, Christian, Estetal B 30 / 33 Estetal I 133 283

Wittig, Marco, B 24 / 114 Stelle I 160 280

Sablotzke, Helge, B 23 / 75 Stelle I 160 275

Harms, Chris tian, B 19 / 26 Buchholz I 180 275

Döhrmann, Lars, B 27 / 17 Garlstorf  I 136 271

Sander, Hans-Jürgen, Soltau B 21 / 38 Stelle I 166 271

Aldag, Marco, Rahmstorf D 24 / 79 Estetal I 146 266

Bockelmann, Michael, Winsen C 18 / 410 Winsen III 174 264

Bendfeld, Henning, Stelle B 21 / 411 Stelle I 158 263

Langhammer, Paul, Rosengarten D 21 / 412 Hittfeld I 152 257

Dietrich, Andreas, D 22 / 313 Buchholz III 142 252

Oertzen, Arndt Cassian, Garlstorf B 19 / 314 Garlstorf  I 155 250

Knüppel, Rainer, Hamburg C 25 / 215 Buchholz II 121 246

Benecke, Friedrich, C 21 / 216 Stelle II 134 239

Stöver, Hauke, B 15 / 317 Tostedt I 161 236

Schmedt, Constantin, Bendestorf D 22 / 518 Buchholz III 120 230

Henze, Sven, C 22 / 419 Garlstorf  I 119 229

Herbst, Leon, Rosengarten B 16 / 420 Buchholz I 144 224

Ritscher, Helge, Hamburg D 19 / 121 Tostedt II 125 220

Remien, Felix, Tostedt B 18 / 322 Tostedt II 130 220

Tondygroch, Tobias, Stelle D 20 / 823 Stelle I 119 219

Böttcher, Matthias, Egestorf C 21 / 624 Garlstorf  I 112 217

Ayoub, Raymond, Handeloh D 22 / 325 Tostedt IV 106 216

Stöver, Karsten, Dibbersen C 15 / 226 Buchholz II 140 215

Matthies, Andreas, Handeloh D 15 / 127 Tostedt IV 137 212

Sander, Marc, Stelle C 15 / 528 Stelle II 135 210

Kudenholdt, Tim, Winsen B 11 / 329 Winsen III 154 209

Stegen, Felix, Hanstedt C 20 / 430 Hanstedt II 107 207

Hillemann, René, Tostedt D 16 / 231 Tostedt III 123 203

Lorenz, Rüdiger, Buchholz B 17 / 832 Buchholz III 117 202

Heuer, Martin, Hanstedt D 16 / 333 Hanstedt III 106 186

Wittmann, Nino, Egestorf D 15 / 434 -Einzelschuetze- 101 176

Aporius, Michael, Rottorf D 12 / 435 -Einzelschuetze- 111 171
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

12.08.2022 bis 13.08.2022

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - B-, C- und D-Klasse -- Schützenklasse - ohne Junioren, Senioren und Damen

13.08.2022  16:49 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Eberhardt, Simon, Buchholz D 19 / 636 -Einzelschuetze- 75 170

Peters, Lars, Tostedt D 14 / 137 Tostedt III 94 164

Schmalfeldt, Nils , Hamburg D 16 / 238 -Einzelschuetze- 63 143

Bade, Marlin, Heidenau D 6 / 139 Tostedt IV 96 126

Nelke, Claas, Kampen D 6 / 240 Tostedt IV 84 114
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

12.08.2022 bis 13.08.2022

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - alle Leistungsklassen -- nur Senioren -- ohne Damen

13.08.2022  16:49 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Schwencke, Joachim, Wistedt S/sen. 28 / 31 Tostedt I 187 327

Klippel, Rudolf, Winsen S/sen. 29 / 12 Winsen I 179 324

Schwencke, Gerhard, Wistedt S/sen. 27 / 33 Tostedt I 189 324

Hentzschel, Holger, Hittfeld A/sen. 25 / 44 Hittfeld I 174 299

Harten, Franz Adolf, Hanstedt S/sen. 28 / 35 Hanstedt I 156 296

Hochmuth, Karl Heinz, Hanstedt A/sen. 26 / 26 Hanstedt I 163 293

Boettger, Reinhard, Hamburg S/sen. 27 / 57 Winsen I 152 287

Menk, Jürgen, Winsen S/sen. 23 / 38 Winsen II 165 280

Bellut, Jörg, Neu Wulmstorf A/sen. 25 / 29 Estetal I 154 279

Reetz, Christian, Winsen D/sen. 20 / 310 Winsen II 179 279

Dierksen, Jürgen, Hanstedt A/sen. 25 / 711 Hanstedt I 152 277

Harms, Peter, Iddensen A/sen. 23 / 212 Buchholz I 158 273

Kurz, Detlef, Tostedt B/sen. 19 / 313 Tostedt I 175 270

Stegen, Ulf, Hanstedt A/sen. 17 / 114 Hanstedt I 170 255

Harder, Hauke, Wistedt B/sen. 17 / 215 Tostedt I 164 249

Stegen, Peter, Hanstedt A/sen. 25 / 316 Hanstedt II 122 247

Porath, Manfred, Holm-Seppensen B/sen. 23 / 617 Tostedt II 132 247

Klippel, Ernst-Jochen, Winsen A/sen. 23 / 318 Winsen II 131 246

Benecke, Friedrich, Stelle C/sen. 24 / 519 Stelle II 125 245

Neven, Wilhelm, Hanstedt B/sen. 18 / 820 Hanstedt II 153 243

Ruschmeyer, Wolfgang, Winsen A/sen. 18 / 221 Winsen II 148 238

Schoenell, Andreas, Winsen B/sen. 18 / 622 Winsen III 147 237

Schmidt, Udo, Bispingen B/sen. 20 / 423 Hanstedt II 132 232

Wellmann, Marcus, Winsen B/sen. 18 / 724 Winsen II 141 231

Schmunk, Ingemar, Stelle B/sen. 19 / 525 Stelle II 131 226

Petersen, Arne, Ohlendorf A/sen. 19 / 826 Stelle II 128 223

Stöver, Hans-Joachim, Tostedt C/sen. 17 / 727 Tostedt II 136 221

Benecke, Jens, Stelle C/sen. 21 / 428 -Einzelschuetze- 113 218

Uhlmann, Arno, Buchholz A/sen. 19 / 329 Buchholz III 118 213

Aldag, Christof, Emsen B/sen. 17 / 330 Buchholz II 127 212

Willmann, Hajo, C/sen. 26 / 931 Tostedt II 78 208

Aldag, Bernd, Tostedt B/sen. 19 / 232 Tostedt I 103 198

Lühmann, Frank, Nenndorf D/sen. 11 / 333 Buchholz II 130 185

Behr, Mathias, Ohlendorf D/sen. 10 / 434 Stelle II 105 155

Lindner, Peter, Barsbüttel D/sen. 11 / 435 -Einzelschuetze- 95 150
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

12.08.2022 bis 13.08.2022

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - alle Leistungsklassen -- nur Senioren -- ohne Damen

13.08.2022  16:49 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Schmedt, Hans-Hinnark, Bendestorf S/sen. 25 / 236 Buchholz I 0 125

Wegner, Bernard, Buchholz D/sen. 13 / 537 Buchholz II 45 110
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

12.08.2022 bis 13.08.2022

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - alle Leistungsklassen -- nur Junioren -- ohne Damen

13.08.2022  17:05 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Pechtl, Julius, Buchholz B/jun. 20 / 31 Buchholz I 169 269

Milkereit, Benjamin, C/jun. 19 / 52 Garlstorf  I 173 268

Till, Timm, D/jun. 14 / 23 Tostedt III 113 183
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

12.08.2022 bis 13.08.2022

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - alle Leistungsklassen -- nur Damen

13.08.2022  17:05 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Peper, Anke, Hanstedt A/sen. 24 / 31 Hanstedt I 183 303

Schröder, Andrea, Soltau B 25 / 62 -Einzelschuetze- 167 292

Albers, Ann-Christin, C/jun. 20 / 83 Winsen III 148 248

Grube, Lina, D/jun. 15 / 84 Winsen III 134 209

Hinrichs, Carolin, D/jun. 15 / 55 Tostedt III 123 198

Schümann, Fynja, D/jun. 10 / 46 Tostedt III 132 182

Schmidt, Sabine, Hanstedt B/sen. 16 / 57 Hanstedt II 92 172

Keller, Anja, Tostedt C/sen. 13 / 08 Tostedt II 104 169

Regel, Nicole, Hamburg D 5 / 29 -Einzelschuetze- 134 159

Forker, Mirjam, D 6 / 110 Garlstorf  I 120 150

Wegner, Diana, Buchholz D 13 / 011 Buchholz III 84 149

Kujawa, Bianca, D 5 / 112 Winsen III 107 132

Schröder, Sabine, Asendorf D/sen. 7 / 213 Hanstedt II 81 116
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

12.08.2022 bis 13.08.2022

Druckzeit: 13.08.2022 17:22:10Sonderauswertung
Bester Schütze auf Schwarzwildscheiben

SW - PunkteZehner Keiler PunkteNamePlatz

Gerhard Schwencke 481 5 92

Joachim Schwencke 472 6 91

Christoph Helmers 423 4 91

Tom Sauerland 474 4 90

Jannik Neuse 455 3 90

Helge Ritscher 446 3 90

Chris tian Harms 437 2 90

Benedikt Strathmann 478 3 89

Nickel Marin 379 5 87

Anke Peper 3810 4 86
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Kreismeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Landkreis Harburg

12.08.2022 bis 13.08.2022

Druckzeit: 13.08.2022 17:23:09Sonderauswertung
Bester Schütze auf Lfd. Keiler

SW - PunkteZehner Keiler PunkteNamePlatz

Gerhard Schwencke 481 4

Dr. Christian Siedler 482 3

Tom Sauerland 473 3

Joachim Schwencke 473

Matthias Carstens 475 2

Julius Pechtl 472

Benedikt Strathmann 472

Michael Bockelmann 468 3

Friedrich Benecke 469 2

Marco Wittig 4610 1
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